Outdoor
2024
2 3
 Ihr Partner für Haus und Garten
Ausgesuchte Fachhandelsqualität
für Terrassendielen und Zäune.
Gemütlich die Mittagssonne genießen,
gemeinsam mit Freunden grillen oder ent-

schaft zu etablieren. Wir wenden uns mit unserem
Firmenkundenportal an gewerbetreibende
Kunden aus dem Handwerk und Handel.
4 5
Terrassendielen
Abb. Hohlkammer-Terrassendielen Größe in mm (ca.)
(S) x (B) x (L) Farbe Art.-Nr. VE
(Stk.)
VK/€
incl. Mwst.
1
WPC Hohlkammerdiele
WoodoRhodos,
geriffelt / glatt gebürstet,
beidseitig begehbar
20 x 120 x 2400  Anthrazit WPCZE20120.10-2,40 m 1  9,10
20 x 120 x 2400  Braun WPCZE20120.12-2,40 m 1  9,10
20 x 120 x 2400  Grau WPCZE20120.11-2,40 m 1  9,10
WPC Hohlkammerdiele
WoodoRhodos,
geriffelt / glatt gebürstet,
beidseitig begehbar
20 x 120 x 4000  Anthrazit WPCZE20120.10-4,00 m 1  15,60
20 x 120 x 4000  Braun WPCZE20120.12-4,00 m 1  15,60
20 x 120 x 4000  Grau WPCZE20120.11-4,00 m 1  15,60
2
WPC Hohlkammerdiele
WoodoKorfu,
geriffelt / glatt, beidseitig

25 x 145 x 2400  Braun WoodoFes-BA20145.3_2,4m 1 11,40
25 x 145 x 2400  Grau WoodoFes-BA20145.2_2,4m 1 11,40
WPC / BPC Hohlkammerdiele
WoodoFes,
stabiles 5-Kammer-System,
einseitig glatt gebürstet /
einseitig genutet
25 x 145 x 4000  Anthrazit WoodoFes-BA20145.1_4m 1 19,00
25 x 145 x 4000  Braun WoodoFes-BA20145.3_4m 1 19,00
25 x 145 x 4000  Grau WoodoFes-BA20145.2_4m 1 19,00
4
WPC Hohlkammerdiele
WoodoMykonos,
3D Oberfläche / geriffelt,
beidseitig begehbar
20 x 145 x 3000  Anthrazit WPCZE25145.2-2,40 m 1  15,60
20 x 145 x 3000  Braun WPCZE25145.3-2,40 m 1  15,60
20 x 145 x 3000 Hellgrau WPCZE25145.1-2,40 m 1  15,60
WPC Hohlkammerdiele
WoodoMykonos,
3D Oberfläche / geriffelt,
beidseitig begehbar
20 x 145 x 4000  Anthrazit WPCZE25145.2-4,00 m 1  26,00
20 x 145 x 4000  Braun WPCZE25145.3-4,00 m 1  26,00
20 x 145 x 4000 Hellgrau WPCZE25145.1-4,00 m 1  26,00
5
WPC Hohlkammerdiele
WoodoCasablanca,
stabiles 7-Kammer-System,
beidseitig gebürstet /
einseitig genutet
20 x 250 x 1800  Anthrazit WoodoCasablanca-AR202503 1  16,11
20 x 250 x 1800  Braun (Wenge) WoodoCasablanca-AR202501 1  16,11
20 x 250 x 1800  Grau WoodoCasablanca-AR202502 1  16,11
1 2 3 4 5
Abb. Massiv-Terrassendielen Größe in mm (ca.)
(S) x (B) x (L) Farbe Art.-Nr. VE
(Stk.)
VK/€
incl. Mwst.
6
WPC Massivdiele WoodoMalta,
einseitig 3D Holzoptik / einseitig
geriffelt, beidseitig begehbar
18 x 146 x 2400  Anthrazit WPCZE18146.9-2,40 m 1 20,16
18 x 146 x 2400  Braun WPCZE18146.8-2,40 m 1 20,16
18 x 146 x 2400 Hellgrau WPCZE18146.7-2,40 m 1 20,16
WPC Massivdiele WoodoMalta,
einseitig 3D Holzoptik / einseitig
geriffelt, beidseitig begehbar
18 x 146 x 4000  Anthrazit WPCZE18146.9-4,00 m 1 33,60
18 x 146 x 4000  Braun WPCZE18146.8-4,00 m 1 33,60
18 x 146 x 4000 Hellgrau WPCZE18146.7-4,00 m 1 33,60
7
WPC Massivdiele WoodoKorsika,
einseitig 3D Holzoptik / einseitig
gebürstet, beidseitig begehbar
18 x 249 x 4000  Anthrazit WPCZE18249.5-4,00 m 1 63,80
18 x 249 x 4000  Braun WPCZE18249.4-4,00 m 1 63,80
18 x 249 x 4000 Hellgrau WPCZE18249.6-4,00 m 1 63,80
WPC Massivdiele WoodoKorsika,
einseitig 3D Holzoptik / einseitig
gebürstet, beidseitig begehbar
18 x 249 x 5000  Anthrazit WPCZE18249.5-5,00 m 1 79,75
18 x 249 x 5000  Braun WPCZE18249.4-5,00 m 1 79,75
18 x 249 x 5000 Hellgrau WPCZE18249.6-5,00 m 1 79,75
8
BPC Massivdiele WoodoKreta,
einseitig glatt gebürstet /
einseitig Holzoptik